16-02-2024 21:43:26

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores da cidade relataram o mau cheiro e apontaram a suspeita de que o local pode se tratar de uma
espécie de esgoto contaminado, inclusive há relatos de peixes mortos na represa.

Solicitação de resolução imediata do vazamento de fluido que sai de um duto e deságua na represa do
Parque do Sabiá.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-08-2019

PQE PARQUE DO SABIA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁGUA E ESGOTO - REPARO VAZAMENTO DE ÁGUA Nº 20575/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 8 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total